

OFFICIAL RESULTS

Road Pipes

IFB #20-021 (All Bids)

POSTED: October 01, 2020

OPENED: November 4, 2020 - 11:00 AM

AWARD DATE: December 2, 2020

CONTRACT PERIOD: January 1, 2021 - December 31, 2022 with a one (1) year option to extend.

The County of Lancaster considers no bids to be "official" until a Resolution is approved by the Board of Commissioners.

Bidders should therefore consider the bids posted below as "unofficial" and not to make any assumptions nor take any actions based on these results.

AWARDED VENDOR

BASE PERIOD - January 1, 2021 - December 31, 2022		2020-22	Chemung Supply Corporation	
1. Corrugated Polyethelyne Pipes and Connectors	Est. Quantity (linear feet)	Unit Price	Total Price	
1-A: Corrugated polyethelyne pipe, round, corrugated exterior/smooth interior, type S, integral bell & spigot union, 20' standard length				
4" dia	0	\$ 1.40	\$ -	
6" dia	0	\$ 2.54	\$ -	
15" dia	5580	\$ 7.97	\$ 44,472.60	
18" dia	6700	\$ 10.84	\$ 72,628.00	
24" dia	2350	\$ 17.53	\$ 41,195.50	
30" dia	200	\$ 26.12	\$ 5,224.00	
36" dia	200	\$ 32.13	\$ 6,426.00	
42" dia	100	\$ 44.19	\$ 4,419.00	
48" dia	620	\$ 54.23	\$ 33,622.60	
60" dia	0	\$ 107.12	\$ -	
1-B: Corrugated polyethylene pipe, round corrugated exterior/smooth interior stpe S, plain end, 20' standard length.				
4" dia	0	\$ 1.40	\$ -	
6" dia	0	\$ 2.54	\$ -	
15" dia	500	\$ 7.97	\$ 3,985.00	
18" dia	400	\$ 10.84	\$ 4,336.00	
24" dia	260	\$ 17.53	\$ 4,557.80	
30" dia	0	\$ 26.12	\$ -	
36" dia	0	\$ 32.13	\$ -	
42" dia	0	\$ 44.19	\$ -	
48" dia	0	\$ 54.23	\$ -	
60" dia	0	\$ 107.12	\$ -	

BASE PERIOD - January 1, 2021 - December 31, 2022	2020-22	Chemung Supply Corporation	
1. Corrugated Polyethelyne Pipes and Connectors	Est. Quantity (linear feet)	Unit Price	Total Price
1-C: Corrugated polyethelyne pipe, round, perforated, type SP, corrugated exterior/smooth interior, integral bell & spigot union, 2-' standard length			
15" dia	500	\$ 7.97	\$ 3,985.00
18" dia	500	\$ 10.84	\$ 5,420.00
24" dia	100	\$ 17.53	\$ 1,753.00
30" dia	0	\$ 26.12	\$ -
36" dia	0	\$ 32.13	\$ -
1-D: Corrugated polyethelyne pipe, round, corrugated exterior and interior, type C, plain end, 20' standard length			
15" dia	0	\$ 7.97	\$ -
18" dia	0	\$ 10.84	\$ -
24" dia	0	\$ 17.53	\$ -
30" dia	0	\$ 26.12	\$ -
36" dia	0	\$ 32.13	\$ -
1-E: Couplings/connectors for corrugated polyethelne pipe, round (EACH)			
4" dia	0	\$ 1.49	\$ -
6" dia	0	\$ 3.45	\$ -
15" dia	57	\$ 12.50	\$ 712.50
18" dia	53	\$ 20.85	\$ 1,105.05
24" dia	13	\$ 29.35	\$ 381.55
30" dia	0	\$ 68.56	\$ -
36" dia	0	\$ 96.84	\$ -
42" dia	0	\$ 140.82	\$ -
48" dia	4	\$ 164.96	\$ 659.84
60" dia	0	\$ 256.50	\$ -
1-F: Elbow, 45 degrees (EACH)			
4" dia	0	\$ 9.50	\$ -
6" dia	0	\$ 15.19	\$ -
15" dia	7	\$ 79.00	\$ 553.00
18" dia	5	\$ 107.24	\$ 536.20
24" dia	0	\$ 217.92	\$ -
30" dia	0	\$ 337.69	\$ -
36" dia	0	\$ 515.65	\$ -
42" dia	0	\$ 732.52	\$ -
48" dia	0	\$ 937.77	\$ -
60" dia	0	\$ 1,421.39	\$ -

BASE PERIOD - January 1, 2021 - December 31, 2022	2020-22	Chemung Supply Corporation	
1. Corrugated Polyethylene Pipes and Connectors	Est. Quantity (linear feet)	Unit Price	Total Price
1-G: Elbow, 90 degrees (EACH)			
4" dia	0	\$ 9.50	\$ -
6" dia	0	\$ 15.19	\$ -
15" dia	2	\$ 93.15	\$ 186.30
18" dia	2	\$ 129.88	\$ 259.76
24" dia	0	\$ 255.85	\$ -
30" dia	0	\$ 526.31	\$ -
36" dia	0	\$ 700.25	\$ -
42" dia	0	\$ 1,023.69	\$ -
48" dia	0	\$ 1,232.18	\$ -
60" dia	0	\$ 2,139.64	\$ -
1 - H: Flared End Sections (EACH)			
4" dia	0	\$ -	\$ -
6" dia	0	\$ -	\$ -
15" dia	12	\$ 117.53	\$ 1,410.36
18" dia	12	\$ 157.20	\$ 1,886.40
24" dia	6	\$ 201.18	\$ 1,207.08
30" dia	0	\$ 487.31	\$ -
36" dia	0	\$ 515.79	\$ -
42" dia	0	\$ -	\$ -
48" dia	0	\$ -	\$ -
60" dia	0	\$ -	\$ -
BASE PERIOD Total			\$ 240,922.54